Oświęcim, dnia 24.11.2015 r.
DO WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę implantów ortopedycznych wraz z instrumentarium, nr sprawy ZOZ/DZP/271/2/XI/2015.


W odpowiedzi na otrzymane pytania Zamawiający informuje :
Pytanie nr 1:
 Czy Zamawiający zmieni termin określony w pkt. XIV SIWZ oraz w formularzu ofertowym oraz w §5 ust. 2 z „dni” na „ dni robocze”?
Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w dniach bez dookreślenia, iż są to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy  Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.
Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony formularz ofertowy oraz SIWZ
Pytanie nr 2 dot. Pakiet nr 3
Czy Zamawiający w poz. nr 1 mógłby doprecyzować czy wymaga do wyceny również śruby kompresyjnej z uwagi na to, iż pozycja nr 1 nie zawiera do wyceny śruby kompresyjnej natomiast w szczegółowym opisie poz. nr 1-gwóźdź udowy anatomiczny w składzie kompletu jest uwzględniona śruba kompresyjna?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga wyceny śruby kompresyjnej

Pytanie nr 3 – dot. Pakiet nr 3 i Pakiet nr 5
Czy w kolumnie nr 3 pt. „Jm”. - nie nastąpiła omyłka poprzez podanie szt. zamiast komplet?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga wyceny sztuk kompletów.

Pytanie nr 4 - dot. Pakiet nr 3 i Pakiet nr 5
Czy w kolumnie nr 8 pt. Wartość  „Netto Vat” - nie nastąpiła omyłka poprzez podanie słowa „Vat” i powinno być Wartość „Netto” z uwagi na to, iż w kolumnie 9 należy podać wartość VAT?
Odpowiedź : Zamawiający wykreśla w kolumnie 9 słowo „VAT”. Kolumna 9 otrzymuje brzmienie „NETTO”. W załączeniu poprawiony formularz cenowy.
Pytanie nr  5  - Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy:

Czy w § 1 ust. 1 oraz w zapisach pod pakietem nr 3 i 5 oraz w pkt. V SIWZ Zamawiający wyrazi zgodę na ujednolicenie terminów dostaw zgodnie z formularzem oferty i umową przechowania z „2 dni; 3 dni” na „2 dni robocze; 3 dni robocze”? Zapis pozostający w obecnej formie jest sprzeczny z zapisami SIWZ.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zapis 2 dni robocze, 3 dni robocze.
Pytanie nr  6  - Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1 pkt 2 z 0,5% wartości dostawy na 0,5% wartości reklamowanego towaru?
Odpowiedź : Nie Zamawiający nie dokonuje zmian i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr  7  - Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 1, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie dokonuje zmian i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  8  - Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni §9 ust. 2 z 50% na 80%?Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający jest zobowiązany do określenia wielkości przedmiotu dostawy. Określenie na poziomie 50% nie może być uznane za dochowanie powyższego przepisu, a co dalej idzie powyższa wartość powinna zostać zmieniona
Odpowiedź : Nie Zamawiający nie dokonuje zmian i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  9  dot.  Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alternatywnej endoprotezy bezcementowej o poniższej charakterystyce technicznej: Panewka bezcementowa typu Press-fit wykonana ze stopu tytanu w rozmiarach od 46-64mm ze skokiem co 2mm. Pokryta tytanową okładziną  porowatą  napylaną próżniowo i dodatkowo warstwą hydroksyapatytu. Implant panewki dostępny w dwóch wersjach: hemisferycznej i z nadbudową 15 stopni zapobiegającą zwichnięciom. Panewka umożliwiająca dodatkową stabilizację śrubami, z otworami na śruby zaślepionymi fabrycznie.

Wkład PE standardowy lub z offsetem 10 stopni, bez lateralizacji środka obrotu głowy.

Głowy ceramiczne, 28, 32, 36mm w 3 długościach szyjek

Trzpień anatomiczny (lewy, prawy) masywny w części bliższej i posiadający wzdłużne rowki derotacyjne, wąski w części dalszej, nie wymagający centralizera. Na całej długotrzpień napylony porowatą okładziną tytanową (wykonaną w technologii napylania próżniowego) i dodatkowo cienką warstwą hydroksyapatytu w 9 rozmiarach lewych i prawych. Trzpień w wersji standardowej i dodatkowo w wersji waryzowanej ze zmiennym kątem CCD?
Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
